1 29/04/2024
RAVATE
PROFESSIONNEL
ASPIRATION DC-1100A-M
Outillage > Outillage électroportatif > Machines > Aspirateur > ASPIRATION DC-1100A-M
Description courte
Marque : JET
Fabricant :
Référence :76100670
DC 1100A-M Aspirateur copeaux bois Malette
complète composée de 132 outils. Ses angles
renforcés et sa mousse de qualité lui confèrent une
robustesse à toute épreuve. Elle se compose
principalement : Cliquets réversibles ¼ et ½ Douilles
de 4 à 14 mmen ¼ Douilles de 10 à 32 mm en ½ Jeu
embouts 41 pièces Clé mixtes de 8 à 22 mm Tournevis
plats, PZ1, PZ2 Clé à molette, cisaille, Pince à becs,
Pouce coupante et universelle Pince multiprise, cutter,
tenaille, Jeu de clés 6 pans. Dimensions : 450 x 65 x
145 Poids 13,1 kg Dimensions 450 x 365 x 145 - Poids
13,1 kg Compact et maniable, cet aspirateur à copeaux
vous offrira toute satisfaction par sa puissance. Doté
du système VORTEX, cela permet une parfaite
filtration. Les copeaux et les poussièes fines sont
séparés, évitant ainsi tout colmatage. Équipement
d'origine : Cartouche microfiltrage 30μ 5 sacs PVC à
copeaux Raccord en Y, 2 sorties Ø100 mm Dispositif
roulant. Moteur 230V – 1,1 kW Volume aspiration 1150
m3/h Capacité sac : 200 Litrs
Dépression : 1700 Pa
Dimensions : 940 x 510 x 2000 mm - Poids : 55 kg
Description
Photos non contractuelles
2 29/04/2024
Informations complémentaires
Quantité d’unité 1
Type d’unité UNITÉ
Référence Fournisseur DC-1100A-M
Marque JET
Images du produit
3 29/04/2024